御見積書及び納品・請求書の記載方法変更について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さてこの度、弊社システムの更新に伴い、御見積書及び納品・請求書の

記載方法を下記の通り変更いたしました。

記

変更内容

（１）明細金額

変更前：税込金額

変更後：税抜金額

※記載の変更のみであり、製品価格及びご請求総額に変更は

ございません。

（２）税抜合計金額の記載

適用開始

   2025 年 11 月発行分より

以上

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具